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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 13 kvenna, 50m skriðsund Opinn
09.12.2023 - 13:10 Úrslitalistar
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Vala Dís Cicero 08 SH 26.49 648
2. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 27.03 610
3. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 28.38 527
4. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 29.62 463
5. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 30.27 434
6. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 30.46 426
7. Tinna Karen Sigurðardóttir 08 SH 31.48 386
8. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 32.16 362
9. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 32.18 361

10. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 32.27 358
11. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 32.43 353
12. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 33.26 327
13. Ema Austa Pratusyté 10 SH 33.77 313
14. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 33.83 311
15. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 33.97 307
16. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 35.97 259
17. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 36.07 256
18. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 36.65 244
19. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 38.12 217
20. Alexandra Árný Kristófersdóttir 12 SH 56.89 65
21. Sofia Karabin 14 SH 1:00.68 53
22. Kolbrún Ósk Clausen Axelsdóttir 14 SH 1:02.37 49
23. Sarlote Majevska 13 SH 1:02.45 49
24. Karina Janisauskaite 12 SH 1:03.82 46
25. Bergrós Lilja Kristjánsdóttir 14 SH 1:03.88 46
26. Brynja Síf Gunnarsdóttir 16 SH 1:04.55 44
27. Yrsa Eyþórsdóttir 15 SH 1:05.75 42
28. Margrét Mist Sigurðardóttir 16 SH 1:07.99 38
29. Katla Ásta Ketirlsdóttir 14 SH 1:11.49 32
30. Esja Marín Ariélsdótir 15 SH 1:11.77 32
31. Maja Kobrynska 11 SH 1:11.81 32
32. Mila Malivuk 14 SH 1:11.93 32
33. Anna María Jónsdóttir S14 12 Íþróttafélagið Fjörður 1:12.93 31
34. Alexandra Síf Fannarsdóttir 15 SH 1:23.45 20
35. Auður Lilja Guðnadóttir 13 SH 1:40.71 11

ÓG. Hildur Ósk Aðalsteinsdóttir 14 SH 1:04.99
5.2 - Snerti ekki bakkan við snúning eða í lok sunds

10 ára og yngri

1. Sofia Karabin 14 SH 1:00.68 53
2. Kolbrún Ósk Clausen Axelsdóttir 14 SH 1:02.37 49
3. Sarlote Majevska 13 SH 1:02.45 49
4. Bergrós Lilja Kristjánsdóttir 14 SH 1:03.88 46
5. Brynja Síf Gunnarsdóttir 16 SH 1:04.55 44
6. Yrsa Eyþórsdóttir 15 SH 1:05.75 42
7. Margrét Mist Sigurðardóttir 16 SH 1:07.99 38
8. Katla Ásta Ketirlsdóttir 14 SH 1:11.49 32
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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 13, Stúlkur, 50m skriðsund, 10 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig

9. Esja Marín Ariélsdótir 15 SH 1:11.77 32
10. Mila Malivuk 14 SH 1:11.93 32
11. Alexandra Síf Fannarsdóttir 15 SH 1:23.45 20
12. Auður Lilja Guðnadóttir 13 SH 1:40.71 11

ÓG. Hildur Ósk Aðalsteinsdóttir 14 SH 1:04.99
5.2 - Snerti ekki bakkan við snúning eða í lok sunds

11 ára

1. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 36.65 244
2. Alexandra Árný Kristófersdóttir 12 SH 56.89 65
3. Karina Janisauskaite 12 SH 1:03.82 46
4. Anna María Jónsdóttir S14 12 Íþróttafélagið Fjörður 1:12.93 31

12 ára

1. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 36.07 256
2. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 38.12 217
3. Maja Kobrynska 11 SH 1:11.81 32

13 ára

1. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 32.16 362
2. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 32.27 358
3. Ema Austa Pratusyté 10 SH 33.77 313
4. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 33.97 307
5. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 35.97 259

14 ára

1. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 29.62 463
2. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 30.27 434
3. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 32.43 353
4. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 33.83 311

15 ára

1. Vala Dís Cicero 08 SH 26.49 648
2. Tinna Karen Sigurðardóttir 08 SH 31.48 386
3. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 33.26 327

16 - 17 ára

1. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 30.46 426
2. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 32.18 361

18 ára og eldri

1. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 27.03 610
2. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 28.38 527


